
Id: NWPPL-MLUWP-ARBZF-GGVDD-EQXFY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 77.XI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Miasta Jelenia Góra repatriantom zgodnie 
z ustawą o repatriacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 12 ust. 2 pkt 1 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, z 2006 r. Nr 249, poz. 1828) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Miasto Jelenia Góra zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia na terenie Miasta Jelenia 
Góra dwóch rodzin narodowości polskiej w latach 2011-2013, repatriowanych do Polski na podstawie ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, a w szczególności zapewnienia dwóch lokali mieszkalnych dla tych rodzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


